PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA

                              DECRETO N° 069/2013

SÚMULA: Define a Composição do Comitê Local da
Gestão do Programa Família Paranaense, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica constituído o Comitê Local  de Gestão do

Programa Família Paranaense, que será composto pelos seguintes membros
por:

Representantes do CRAS

Nome: Márcia dos Santos Girotto

Nome: Raquel Munarin

Representantes do Departamento de Saúde

Nome:  Ana Claudia Balinski Carvalho

Nome:  Diego da Silva

Representantes do Setor Habitacional

Nome: Edson Jaques dos Santos

Nome: Reginaldo Ianqui

Representantes do Departamento de Educação

Nome: Silvana Gasparotto Vasconcelos

Nome:  Janice Aparecida Munhoz Coelho

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA

Representantes do Departamento de Agricultura

Nome: André Rodrigues Carvalho

Nome:  Valdenir DE Souza Modesto

Art. 2º. Os trabalhos serão desenvolvidos sem ônus

para os cofres do município, considerando como de relevância os serviços
prestados por seus membros.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor nesta data,

revogando as disposições em contrários.

CERTIFIQUEM-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esperança Nova,

Estado do Paraná, ao primeiro dia do mês de maio do ano de dois mil e treze.

EVERTON BARBIERI
 Prefeito Municipal